ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУСИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п. Магнитка, ул. Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560,

ИНН 7434001112

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ _9_

от 03.02.2014г.

р.п. Магнитка

 «Об утверждении плана культурно-массовых

и спортивных мероприятий проводимых на

территории Магнитского городского поселения»

В соответствии с требованиями о проведении на территории

Магнитского городского поселения культурно-массовых и спортивных

мероприятий.

1. Утвердить разработанный план культурно-массовых и спортивных

мероприятий на территории Магнитского городского поселения на 2014 год.

2. Проводить запланированные мероприятия в соответствии с утвержденным

планом и графиком.

3. Назначать ответственных за проведения мероприятий на основании

утвержденного плана.

4. Ответственным лицам за проведения мероприятия за 7-10 дней

представлять необходимые документы (заявки, планы, сметы) для

согласования и выделения денежных средств.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Магнитского городского поселения                                  С.П.Калугин